
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

DODATEK č. 2 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ O DÍLO 
č. ODOP/SOD/O02357/2024/Var, SMOL/ODOP/109C/121/2024/ZF 

na provedení díla
„575c - M02 Most přes řeku Moravu na ulici U Dětského domova“

Číslo dodatku zhotovitele:
—w --- -----------------
Číslo dodatku objednatele: 
ODOP/SOD/002357/2024/Var, 
SMOL/ODOP/109C/121/2024/ZF. 
SMOL/ODOP/109C/187/2024/ZF

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů

zastoupené:
- ve věcech smluvních:
Ing. Zdeňka Gajdošová, vedoucí odboru dopravy MMO1
tel.: ___ .
- kontaktní osoba ve věcech technických:

R anknvní sn n ien r

2. Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34 
779 00 Olomouc

IČ: 25826603 DIČ: CZ25826603
Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
oddíl B Vložka 2052

Zástupce statutárního orgánu:
-ve věcech smluvních:
Ing. Pavel Dostál, předseda představenstva

Bc. Michal Kollár, člen představenstva

- ve věcech technických:

- osoba odpovědná za provádění stavby, která má autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb.:

Bankovní spojení:

Výše uvedená smlouva o dílo c. ODOP/SOD/002357/2024/Var, SMOL/ODOP/109C/121/2024/ZF ze dne 15.8. 2024 
(dále jen „smlouva o dílo“) ve znění pozdějších dodatků se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, 
jak je níže uvedeno.

1



Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele SMOL/ODOP/109C/187/2024/ZF

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) a neprovedení 
prací požadovaných smlouvou (méněprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1., který si smluvní strany před 
podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

II. Znění dodatku

1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1 smlouvy o dílo ve znění

Celková cena díla je stranami sjednána ve výši 589 799,00 Kč bez DPH, tj. 713 656,79 Kč vč. zákonné sazby DPH 
platné v době uzavření této smlouvy. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou. Cena 
díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.

mění za text

Celková cena díla je stranami sjednána ve výši 316 339,40 Kč bez DPH, tj. 382.770,67 Kč vč. zákonné sazby DPH 
platné v době uzavření této smlouvy. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou. Cena 
díla bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.

2. Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), který je přílohou č. 3 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „575c - M02 Most přes řeku Moravu na ulici 
U Dětského domova“, se mění soupisem prací v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem č. 1.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici jedno originální vyhotovení Oznámení změny/ Změnového listu č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne:.....................  V Olomouci dne:....................

Objednatel Zhotovitel

Ing. Zdeňka Gajdošová, Ing. Pavel Dostál
vedoucí odboru dopravy MM01 předseda představenstva^

Bc. Michal Kollár 
člen představenstva

2



Název akce: 575c - M02 Most pres řeku Moravu na ulici U Dětského domova
Číslo SOD: ODOP/SOD/O02357/2024/Var, SMOLTODOP/109C/121/2024/ZF
Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO P.Č.v
SOD Kód položky Název položky M.J. Množství

změny
Množství dle 

SOD

Jednotková 
cena dle SOD 

Kč
Cena celkem dle SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně K č

P o ložky  d le SOD

1 2 57213111R Oprava vozovky nad dilatačním závěrem soubor -0.25 1,000 0,750

1 7 62568101R Ochrana proti holubům hrotovým systémem s účinnou šířkou 75 cm  osaz ocel konstr m -17,60 17,600
0,000

1 8 93194102R Doplnění eletroizolačních podložek kus -4,00 8,000
4,000

1 12 62861114R Nátěr betonu ochrann se zvýšenou schopností překrytí trhlin m2 -87,50 87,500
0,000

1 13 93194110R Oprava dilatačního mostního závěru soubor . -0,50 1,00
0,500

1 14 789121210 O m ytí ocelových konstrukcí třídy I m2 -137,04 427,20
290,160

1 15 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m 2 v  do 10 m m3 -262,50 262,50 0,000

1 16 943211211 Příplatek k  lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v  do 10 m za 
každý den použití m3 -2 625,00 2 625,00

0,000

1 17 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m 2 v  do 10 
m m3 -262,50 262,50 0,000

1 19 628613112 Oprava nátěru částí O K mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr přes 50 
m 2 m2 -231,60 231,60 0,000

1 20 62861311R Oprava nátěru částí O K mostů včetně očištění 1x základní Ixv rchn í syntetický nátěr přes 50 
m2

m2 -231,60 231,60 0,000

1 21 789121151 Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy 1 stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B m2 -80,00 80,00 0,000
I

CELKEM

Dodatečné práce (vícepráce) - nacenění dle cen SOD

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J. Množství
změny

Jenotková 
cena dle SOD

Jenotková 
cena dle URS

Cena celkem (Kč)

1 3 919121213 Těsnění spár zálivkou za studená pro kom ůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 5,200

1 4 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š  10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v  živičném krytu m 5,200

1 5 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cem entovou na hl do 70 mm s vyspárováním m2 10,000

1 9
93194101R Montáž a dem ontáž šroubů zábradlí vč.výměny podložek,m atek a nátěru kus 75,200

1
22

783206801 Odstranění nátěrů z  tesařských konstrukcí obroušením m2 8,500

1 23
783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 8,500

1 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 1 144,660 ____ ___
CELKEM | 172 449,20

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa V ícep ráce 172449,20

M éněpráce -445908,80

C e lkem  bez D P H -273459,60
DPH 21% -57426,52
Z L ce lke m  v č .  DPH: -330386,12


